[bookmark: N1E1]晋江市平山中学
	文件

[bookmark: N1F][bookmark: SOA_FileNo]平中费〔2021〕01号
福建省晋江市平山中学2021年春季收费校长公告
    根据《福建省物价局、福建省财政厅、福建省教育厅关于<我
省公办普通中小学教育收费管理有关问题>的通知》（闽价费〔2018〕117号）及《福建省教育厅、福建省发展和改革委员会、福建省财政厅关于做好疫情防控期间学校收费管理工作的通知》（闽教财〔2020〕9号），现将2021年春季收费有关事项公告如下：
    根据省委省政府有关规定精神，全省农村（含县城城关）义务教育阶段学生实行全部免费提供国家课程和地方课程的教科书及免费提供作业本。严禁向农村义务教育阶段学生收取涉及教科书的一切费用，严格规范中小学教辅材料的使用管理，坚决杜绝“一边免费、一边乱收费”现象的发生。晋江市公办高中免学费是晋江市市委市政府2012年为民办实事项目，即晋江市2012年春季开始实行公办高中校免收学费。按照《福建省教育厅关于印发福建省 2020 年中小学教学用书目录的通知》（闽教基〔2020〕13号）及泉州市物价局、财政局、教育局关于《贯彻执行我省公办普通中小学教育收费管理规定的通知》，并经本校校务会议研究，本学期高中各年级收费项目和标准为：
1.寄宿费：250元（含空调、热水）
2.课本费：高一年151.5元
高二年 按选科组合收费（详见附件）
高三年 0元

举报电话：85699818
                校长：黄家策2021年3月16日

附件：
	序号
	班级名称
	科目组合（在班人数）
	课本费（元）

	1
	2019级1班
	物化生(48)
	108.70

	2
	2019级2班
	物化地(49)
	112.90

	3
	2019级3班
	物生地(55)
	105.60

	4
	2019级4班
	物化生(53)
	108.70

	5
	2019级5班46人
	物化地(17)
	112.90

	物生地(29)
	105.60

	6
	2019级6班58人
	历生地(29)
	87.50

	历政地(29)
	85.80

	7
	2019级7班41人
	历生政(39)
	81.60

	历政地（1）
	85.80

	历生地（1）
	87.50

	8
	2019级8班
	历政地(58)
	85.80

	高二选科组合缴费清单

	组合序号
	组合
	课本费

	1
	物化生(101)
	108.70

	2
	物化地(66)
	112.90

	3
	物生地(84)
	105.60

	4
	历生地(30)
	87.50

	5
	历政地(88)
	85.80

	6
	历生政(39)
	81.60

高二选科组合缴费清单